

Plan zajęć dnia w świetlicy Szkoły Podstawowej nr 3 w Nidzicy
Rok szkolny 2023/2024

od godz.	do godz.	Rozkład zajęć
7 <u>30</u>	8 <u>00</u>	Przyjazd uczniów do szkoły. Przygotowanie do zajęć lekcyjnych.
8 <u>00</u>	15 <u>35</u>	Zajęcia z uczniami: <ul style="list-style-type: none"> • Rozwijające umiejętności manualne (zabawy konstrukcyjne, układanki, malowanie farbami, rysowanie, kolorowanie, wydzieranie z papieru, klejenie, lepienie z plasteliny, masy solnej, masy papierowej), • Doskonalące umiejętności samodzielnego czytania i słuchania tekstu czytanego przez wychowawców świetlicy (czytanie bajek, wierszy, opowiadań, prasy dla dzieci), • Wzbogacające posiadane wiadomości i zaspokajające ciekawość świata (czytanie książek przyrodniczych, encyklopedii, oglądanie filmów i programów edukacyjnych, pogadanki z uczniami, zabawy tematyczne, gry dydaktyczne), • Kształtowanie umiejętności wypowiedzania się na zadany i dowolny temat oraz formułowanie pytań i odpowiedzi na pytania (rozmowy z dziećmi, zabawy typu: dokończ zdanie, opowiedz, co dalej, 20 pytań do...), • Kształtujące umiejętność wykorzystywania zdobytej wiedzy (konkursy, quizy, układanie i rozwiązywanie krzyżówek i zagadek, gry dydaktyczne, układanki, zabawy tematyczne, zabawy ortograficzne, redagowanie gazetek ściennych), • Rozwijające umiejętność ekspresji ruchowej (zabawy taneczne, zabawy ruchowe przy muzyce), • Rozwijające sprawności fizyczne, wyrabiające koordynację ruchową (gry i zabawy sportowe w świetlicy i na boisku szkolnym), • Kształtujące umiejętności twórczej ekspresji (pisanie bajek, opowiadań, prace plastyczne, zabawy tematyczne, odgrywanie scenek rodzajowych), • Zajęcia z uczniami grup starszych (czytanie prasy, pogadanki, dyskusje, projekcja filmów, zajęcia plastyczne), • Pomoc uczniom w odrabianiu prac domowych. • Indywidualna pomoc uczniom w pokonywaniu trudności w nauce.
11 <u>30</u>	12 <u>50</u>	Wydawanie obiadów dla uczniów. Dyżur podczas posiłku.
13 <u>45</u>	15 <u>35</u>	Odjazd uczniów ze szkoły.
15 <u>35</u>	16 <u>00</u>	Prace porządkowe w świetlicy.